
 
 

Rua Antônio de Freitas, Nº 34 - Centro - CEP: 59.810-000 - Portalegre/RN 
CNPJ: 12.993.564/0001-51 - Telefone: (84) 9 9620.0031– E-mail: cmportalegre@gmail.com 

 

ERRATA POR INCORREÇÃO 
 
 

A Câmara Municipal de Portalegre/RN, por intermédio do seu 
Agente de Contratações, torna público, que em publicação de Termo de Autorização, 
Termo de RaƟficação, Extrato da Contratação e Extrato do Contrato, da Contratação 
Direta nº 160102, celebrada entre a Câmara Municipal de Portalegre/RN e a empresa 
FREITAS E LINO ASSESSORIA CONTABIL LTDA ME no diário oficial da FECAM/RN do dia 
23 de janeiro de 2025, edição: 2076, código idenƟficador: 26270678, visando a 
Contratação de empresa para administraƟvo em geral nas áreas de recursos humanos 
e administração da Câmara Municipal, especificamente a execução dos serviços de 
atualização cadastral, manutenção e operacionalização do programa e-Social 
(inclusos informações da Previdência Geral e do IPREV Portalegre/RN, RAIS e DIRF) 
além de elaboração e emissão da folha de pagamento mensal. Leia-se “R$ 30.000,00 
(trinta mil reais), em 12 parcelas iguais e sucessivas de R$ 2.500,00 (dois mil e 
quinhentos reais)” e não R$ 13.000,00 (treze mil reais), em 12 parcelas iguais e 
sucessivas de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos), conforme publicado. 
 

Portalegre/RN, 27 de janeiro de 2025 
 
 
 
 
 
 

Helison de Oliveira 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 


